
CENTURY 21 4fin Svitavy Gorkého 754/3, 568 02 Svitavy - Předměstí, Tel.: 226 256 126, E-mail: info.reality@4fin.cz, web:
www.century21.cz/kancelar-4fin-svitavy

Prodej - Domy a vily číslo zakázky: 883575

Dřevěnka Žamberk 4+1
Tyršova, Žamberk

6 500 000 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Slouková Lada
Tel.: +420 226 256 126
GSM: +420 226 256 126
E-mail:
info.reality@4fin.cz

Poloha objektu: samostatný Druh objektu: dřevěná
Stav objektu: dobrý Počet podlaží v objektu: 1
Typ domu: přízemní Zastavěná plocha: 177 m2

Užitná plocha: 177 m2 Plocha parcely: 704 m2

Plocha zahrady: 527 m2 Popis vybavení: .
Doprava: vlak; silnice Elektřina: Elektro - 230 V
Voda: Voda - zdroj pro celý

objekt; Voda - dálkový
vodovod

Odpad: Kanalizace

Energetická náročnost: G - Mimořádně
nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Představujeme vám jedinečnou příležitost stát se majitelem roubeného domu, který je
synonymem pro klid, pohodu a tradiční hodnoty.

Tento kouzelný roubený dům v roce 2020 prošel celkovou rekonstrukcí a nachází se na adrese Tyršova 281 v
podzámčí zámku Žamberk, kde historie splývá s moderním životním stylem. Dům je se zahradou a za ní teče řeka
Orlice.



CENTURY 21 4fin Svitavy Gorkého 754/3, 568 02 Svitavy - Předměstí, Tel.: 226 256 126, E-mail: info.reality@4fin.cz, web:
www.century21.cz/kancelar-4fin-svitavy

Výhody které dům nabízí :
- Ihned k nastěhování
- Nová střecha
- Prostorná půda
- Zahrada

Nenechte si ujít šanci vlastnit kousek tradice, který bude sloužit vám a vaší rodině po mnoho generací. Investujte do
místa, kde se čas zdá být jen relativním pojmem a každý okamžik je plný klidu a harmonie.

Těším se na viděnou v Žamberku.


